別紙様式１

年　 　月　 　日

転専攻願

総合工学系研究科長　殿

入学年月
専 攻
　　　　　　　 学籍番号
氏 名 　　　　　　　　　　　印

下記のとおり転専攻したいので，ご許可願います。

記

１．希望する専攻

２．転専攻年月日　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　年 　月 　日

３．転専攻を希望する理由

４．現在の主指導教員 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認印

５．受入れ主指導教員 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認印

転専攻後の指導体制（受入れ主指導教員が記載）
第１副指導教員
第２副指導教員

· [bookmark: _GoBack]転講座の場合は，転専攻と読み換えて申請する。